
Nama Sekolah : SD Negeri 3 Depok
Alamat : RT. 20 RW. 10 Desa Depok Kecamatan Panggul

No TANGGAL PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO

1 1 Agustus 2025 -                                    

2  4 Agustus  2025 2,100,000                 2,100,000                      

1,200,000                 3,300,000                      

300,000                    3,600,000                      

3 8 Agustus 2025 300,000                     3,300,000                      

4 12 Agustus 2025 400,000                     2,900,000                      

5 16 Agustus 2025 165,000                     2,735,000                      

6 16 Agustus 2025 411,000                     2,324,000                      

7 21 Agustus 2025 250,000                     2,074,000                      

8 21 Agustus 2025 274,000                     1,800,000                      

9 21 Agustus 2025 150,000                     1,650,000                      

10 21 Agustus 2025 70,000                       1,580,000                      

11 22 Agustus 2025 150,000                     1,430,000                      

12 25 Agustus 2025 konsumsi snack dan minum pawai seni tingkat Desa 496,000                     934,000                         

13 25 Agustus 2025 200,000                     734,000                         

14 26 Agustus 2025 356,500                     377,500                         

15 26 Agustus 2025 130,000                     247,500                         

konsumsi peserta bola volly tingkat kecamatan 4x

transportasi, genset, sound system pawai seni tingkat Desa Depok

konsumsi snack, minum dan jus peserta PBB Tingkat Desa

snack peserta pensi di Desa Depok

konsumsi peserta pawai seni tingkat kecamatan

Aqua snack dan jus peserta pawai seni tingkat kecamatan

Sewa sound system kegiatan pawai seni tingkat kecamatan

konsumsi peserta lomba keagamaan

perlengkapan kostum pawai seni tingkat kecamatan

Sumbangan kegiatan PHBN ke 80 Tahun 2025

Konsumsi snack dan aqua peserta PBB tingkat Kecamatan

perlengkapan make up peserta pawai dan pensi

perlengkapan sarung tangan PBB tingkat Kecamatan

Sumbangan kegiatan PHBN ke 80 Tahun 2025

Sumbangan kegiatan PHBN ke 80 Tahun 2025 Dari Desa

BUKU KAS  
LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH

                                                                                   BULAN : AGUSTUS

URAIAN

Saldo Bulan Juli 2025



16 30 Agustus 2025 200,000                     47,500                           

17

26

27 31 Agustus 2025 3,600,000                 3,552,500                  47,500                           

   - Saldo Bank              : Rp 0
   - Saldo Kas Tunai      : Rp 0
Jumlah : Rp 0 Trenggalek, 31 Agustus 2025

Menyetujui,
Ketua Komite Bendahara Komite

SITI JAENAB

Saldo akhir bulan Agustus

transportasi peserta PBB Di kecamatan


